[image: image1.jpg]2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.05.2017                                                                                             №52
станица Привольная

О внесении изменений в постановление администрации Привольненского сельского поселения от 08 ноября 2016 года №151  Об утверждении муниципальной программы Привольненского  сельского поселения  Каневского района «Развитие и содержание дорожного хозяйства Привольненского сельского поселения 2017-2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации Привольненского сельского поселения Каневского района, от 20 октября 2016 года № 139 Об утверждении перечня муниципальных программ Привольненского сельского поселения Каневского района на 2017-2019 год  , от 03 декабря 2014 года № 176 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Привольненского сельского поселения Каневского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Привольненского сельского поселения от 08 ноября 2016 года № 151 Об утверждении муниципальной программы Привольненского сельского поселения  Каневского района «Развитие и содержание дорожного хозяйства Привольненского сельского поселения 2017-2019 годы»
1.1 В общих объемах финансирования  и по всему ниже идущему тексту слова и цифры «8971,7 тысяч рублей», заменить в соответствующих падежах на слова и цифры «9646,1 тысяч рублей»
1.2 В объемах финансирования 2017 года  местный бюджет и по всему ниже идущему тексту слова и цифры «2892,3 тысяч рублей», заменить в соответствующих падежах на слова и цифры  «3566,7 тысяч рублей»

2. Начальнику финансово-экономического отдела администрации Привольненского сельского поселения С.Н. Радзиховской обеспечить своевременное финансирование мероприятий программы и их выполнение в пределах ассигнований, выделяемых на эти цели.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Привольненского сельского поселения                                       Ю.Г.Скороход
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения Каневского района

от 02.05.2017 № 52

«О внесении изменений в постановление администрации Привольненского сельского поселения от 08 ноября 2016 года №151  Об утверждении муниципальной программы Привольненского  сельского поселения  Каневского района «Развитие и содержание дорожного хозяйства Привольненского сельского поселения 2017-2019 годы»

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы

Привольненского сельского поселения

Ю.Г.Тыщенко

Проект согласован:

Начальник

финансово-экономического отдела администрации

Привольненского сельского поселения

С.Н. Радзиховская